
 
２０１７年１２月５日 

 
高速バスによる人身事故について（お詫び） 

相鉄バス株式会社 
 

２０１７年（平成２９年）１２月４日（月）、二俣川駅北口バスターミナル付近において

弊社高速バスと歩行者の方との人身事故が発生しました。 
同事故によりお亡くなりになられた方のご冥福をお祈り申し上げますとともに、ご遺族

の皆様に心よりお詫び申し上げます。 
事故原因等の詳細については現在調査中ですが、再発防止とより一層の安全対策に全社

を挙げて取り組んでまいります。 
この度は、安全が最優先であるべきバス事業において、このような重大事故を起こしま

したことを、重ねてお詫び申し上げます。 
 

 


